

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/20/0009-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/20/00012

Kupní smlouva

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM			
Název:	Fakultní nemocnice Ostrava		
Sídlo:	17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba		
IČO:	00843989	DIČ:	CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90			
Zastoupena:	Ing. Petr Kacíř, Náměstek ředitele pro centrální nákup		
Bankovní spojení:	ČNB Ostrava, 66332761/0710		

a

PRODÁVAJÍCÍM			
<i>u právnické osoby</i>			
Obchodní firma:	AMBRA - Group, s.r.o.		
Sídlo:	Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek		
IČO:	25379887	DIČ:	CZ25379887 je plátcem DPH
Spisová značka: C 16590 vedená u Krajského soudu v Ostravě			
Jednající:	PAVEL SVOBODA		

I.

Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plnění

- Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vybavení interiéru - . K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
- Dodávka bude uskutečněna do **10 – 15ti týdnů od odeslání objednávky, nejpozději však do 19.07.2020.**
- V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znění je součástí dodávky český návod k použití ke každému druhu zboží.
- Místo dodání: **Fakultní nemocnice Ostrava – Oční klinika v 9.NP monoblok**

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/20/0009-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/20/00012

III.

Záruční podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je 24 měsíců.
4. V případě, že se na zboží vyskytne vada, je kupující povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě. Pokud je reklamacie oprávněná, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Ostatní práva a odpovědnosti za vady se řídí příslušnými právními předpisy v platném znění.

IV.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně viz příloha smlouvy. K ceně bude připočtena zákonná DPH.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

V.

Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,05%** z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení.
3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, případně obdobných předpisů.

V Ostravě dne _____

V _____, dne _____

Ing. Petr Kacíř

Za prodávajícího

Náměstek ředitele pro centrální nákup

Fakultní nemocnice Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba	Ev. číslo kupujícího:	013/ZAS/20/0009-k
	Ev. číslo poptávky:	13/P/20/00012

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
Vyšetřovna lékaře - pohotovost dezén H1277 ST9 / U22 ST9							
1.	AT S7-16,5	Stůl pracovní, 1620x761x700 mm, podnož kovová, horní deska tl.36 mm, 3x kabelová průchodka	1	5 770 Kč	5 770 Kč	6 982 Kč	21
2.	AT S7-16,5 R	Stůl pracovní, 1620x761x700 mm, podnož kovová, horní deska tl.36 mm, 3x kabelová průchodka, pravý roh zaoblený	1	6 132 Kč	6 132 Kč	7 420 Kč	21
3.	DR PC	Držák PC, zavěsný pod stolovou desku	2	1 837 Kč	3 674 Kč	4 446 Kč	21
4.	AT KM	Kontejner mobilní, 400x633x600 mm, 4x zásuvka, centrální zámek	1	5 878 Kč	5 878 Kč	7 112 Kč	21
5.	AT 80/76/70	Skříňka policová se dvěma zásuvkami, 800x761x700 mm, 3x zámek, dveře posuvné	1	4 920 Kč	4 920 Kč	5 953 Kč	21
6.	AT 482PD.Z	Skříňka policová s nikou, 850x1250x520 mm, 1x zámek, dveře posuvné	1	4 070 Kč	4 070 Kč	4 925 Kč	21
7.	AT 482PDZ.Z	Skříňka policová se zásuvkami, 850x1250x520 mm, 1x zámek, dveře posuvné, 3x zásuvka s centrálním zámkem	1	5 778 Kč	5 778 Kč	6 991 Kč	21
8.	AT NIKA	Závěsná nika kotvená ke stěně, 1600x385x310 mm, 2x svislá příčka	1	3 820 Kč	3 820 Kč	4 622 Kč	21
9.	M TAB	Magnetická tabule, 1200x900x19 mm, Al rám, lakovaný magnetický povrch bílé barvy	1	2 603 Kč	2 603 Kč	3 150 Kč	21
10.	AT 60/100/52	Kontejner mobilní, 600x1000x520 mm, 3x zásuvka mělká, 1x dvířka se zámkem, centrální zámek, 2x kolečko s brzdou	1	8 412 Kč	8 412 Kč	10 179 Kč	21
11.	AT KS	Kryt svodů, 360x1450x225 mm, lamino konstrukce	2	1 610 Kč	3 220 Kč	3 896 Kč	21
12.	AT ZD	Zrcadlo na desce, 500x400x18 mm, zrcadlo lepené (odsazení 15 mm)	1	1 190 Kč	1 190 Kč	1 440 Kč	21
13.	KŽ	Kancelářská židle, mechanika T-synchro, područky P41, bez podhlavníku, látka III skupiny	2	5 452 Kč	10 904 Kč	13 194 Kč	21
Denní místnost sester dezén H 3450 ST22							
14.	AT KON S	Konferenční stůl, 1250x500x550 mm, kovová podnož - jeklová RAL 9006 - šedá, horní deska tl.36 mm	1	5 037 Kč	5 037 Kč	6 095 Kč	21
15.	AT SK RAD	Skříňka před radiátor, 700x1000x350 mm, 2x police volná, dvířka plná, okopový plech nerez	1	3 753 Kč	3 753 Kč	4 541 Kč	21
16.	AT PK	Pracovní kout, sestava kotvená ke stěně, 1600x763x700 mm, 1x prac. stůl, 1x kontejner pevný s centrálním zámkem, 1x skř.podstavná se zámkem, 1x stolový nástavec	1	11 753 Kč	11 753 Kč	14 221 Kč	21
17.	AT HS	Horní skř.kotvená ke stěně, 800x600x330 mm, dvířka plná se zámkem, 1x nika otevřená	2	2 937 Kč	5 874 Kč	7 108 Kč	21
18.	KŽ	Kancelářská židle, mechanika T-synchro, područky P41, bez podhlavníku, látka III skupiny	1	5 452 Kč	5 452 Kč	6 597 Kč	21
Denní místnost							
19.	V PD	Výměna pracovní desky, 1450x600x38 mm, dezén F380 CR	1	2 650 Kč	2 650 Kč	3 207 Kč	21
Dokumentační kancelář dezén U763 ST9							
20.	AT SK PO	Skříňka pod okno, 670x936x420 mm, horní deska tl.36 mm s mantinelem, 1x police volná, pevná záda, sokl systémový 100 mm	1	6 622 Kč	6 622 Kč	8 013 Kč	21
Služby							
21.	DaM	Doprava, vynášení, montáž - v cenách položek					21
Celkem					107 512 Kč	130 090 Kč	